

Prasar Bharati  
Doordarshan Kendra  
Regional News Unit  
Bengaluru

Regional News Unit, Doordarshan Kendra, Bengaluru requires the services of personnel in the following categories **on Casual Engagement Basis.**

S.No	Category	Age	Essential Qualification
1	Assistant News Editor	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Journalism from a recognised university iii) Minimum 3 years experience of work relating to news broadcasting /news organisation <u>Desirable</u> i) Acquaintance with national / international affairs ii) Matriculate in Kannada language
2	Producer	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Journalism/Mass Communications from a recognised university iii) 3 years experience of work relating to news broadcasting organisation <u>Desirable</u> i) Acquaintance with national / international affairs ii) Matriculate in Kannada language
3	Copy Editor	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Journalism/Mass Communications from a recognised university iii) 3 years experience of work relating to news in media organization, preferably broadcasting <u>Desirable</u> i. Acquaintance with national / international affairs ii) Matriculate in Kannada language
4	News Reporter	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Journalism/Mass Communications from a recognised university iii) 3 years experience in relevant field, preferably in broadcasting organisation <u>Desirable</u> i. Acquaintance with national / international affairs ii) Matriculate in Kannada language
5	Assistant Website Editor	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Journalism/Mass Communications from a recognised university <u>Desirable</u> i) 2 years experience in relevant field ii) Exposure to new media operations and / or proven aptitude in this field

6	Website Assistant	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Diploma in Journalism/Mass Communications from a recognised university <u>Desirable</u> i) Exposure to new media operations and / or proven aptitude in this field
7	Post Production Assistant	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Film & Video Editing from a recognised university iii) 3 years experience in relevant field <u>Desirable</u> i) Matriculate in Kannada language ii) Exposure to audio visual medium and proven aptitude in this field
8	Production Assistant	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) Degree from a recognised university ii) Degree / Diploma in Film & Video Editing from a recognised university <u>Desirable</u> i) One year experience in relevant field ii) Exposure to audio visual medium and proven aptitude in this field
9	Video Editor	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) 10+2 from a recognised university ii Degree / Diploma in Film & Video Editing from a recognised university iii) 2 years experience in relevant field
10	Cameraman / Camera Assistant	25-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) 10+2 from a recognised university ii Degree / Diploma in Cinematography / Videography from a recognised university iii) One year experience in relevant field
11	Data Entry Operator	21-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) 10+2 from a recognised university ii) Certificate in computer application iii) Good knowledge of Kannada / Kannada typing in Nudi, Baraha, preferably in Inscript <u>Desirable</u> i) One year experience in relevant field
12	CG Operator	21-50 Yrs.	<u>Essential</u> i) 10+2 from a recognised university ii) Certificate in computer application <u>Desirable</u> i) One year experience in relevant field

Eligible candidates desirous of applying for any of the above categories to work on casual engagement basis may address the applications in the prescribed

format with a passport size photo to- Director (News), Regional News Unit, Doordarshan Kendra, J C Nagar, Bengaluru-560006. Telephone No.23439377, 23333201-06

Interested candidates may note the following:

- Candidates should be fluent in Kannada language. Preferably the candidates should have working knowledge of English, Hindi and Computers including internet.
- Candidates should reside in Bengaluru.
- Casual Engagement is maximum of 7 days in a month.
- Selection process will include skill test/interview/audition
- Application will be rejected if not accompanied with documentary proof of educational qualification, age and experience claimed.
- Applicants must mention their email id and mobile phone number in their applications. The date of interview/test/audition will be communicated through email/mobile phone.
- Director General (News & Current Affairs), DD News reserves the right to cancel the selection process without attributing any reason.
- Any dispute regarding the selection procedure comes under the jurisdiction of Bengaluru Courts.
- Last date for submitting the applications is 26<sup>th</sup> October, 2015

\*\*\*\*\*

**ಪ್ರಸಾರ ಭಾರತಿ**  
**ದೂರದರ್ಶನ ಕೇಂದ್ರ**  
**ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಸುದ್ದಿ ವಿಭಾಗ**  
**ಬೆಂಗಳೂರು**

ಬೆಂಗಳೂರು ದೂರದರ್ಶನ ಕೇಂದ್ರದ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಸುದ್ದಿ ವಿಭಾಗ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಹಂಗಾಮಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು ವಿವರಗಳು ಹೀಗಿವೆ:

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವರ್ಗ	ವಯಸ್ಸು	ಅಗತ್ಯ ಅರ್ಹತೆಗಳು
1.	ಸಹಾಯಕ ಸುದ್ದಿ ಸಂಪಾದಕ	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>ಸುದ್ದಿ ಪ್ರಸಾರ/ಸುದ್ದಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಮಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಜ್ಞಾನ</li> <li>ಎಸ್ಸೆಸ್ಸೆಲ್ಲಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ವ್ಯಾಸಂಗ</li> </ol>
2.	ನಿರ್ಮಾಪಕ (ಪ್ರೊಡ್ಯೂಸರ್)	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ/ಸಮೂಹ ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>ಸುದ್ದಿ ಪ್ರಸಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಮಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಜ್ಞಾನ</li> <li>ಎಸ್ಸೆಸ್ಸೆಲ್ಲಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ವ್ಯಾಸಂಗ</li> </ol>
3.	ಕಾಪಿ ಎಡಿಟರ್	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ/ಸಮೂಹ ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>ಮಾಧ್ಯಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ (ಪ್ರಸಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯಾದರೆ ಒಳ್ಳೆಯದು) ಸುದ್ದಿ ಪ್ರಸಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಕನಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಮಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಜ್ಞಾನ</li> </ol>

			2. ಎಸ್ಸೆಸ್ಸೆಲ್ಲಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ವ್ಯಾಸಂಗ
--	--	--	--

4.	ವರದಿಗಾರ (ನ್ಯೂಸ್ ರಿಪೋರ್ಟರ್)	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ/ ಸಮೂಹ ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>ಮಾಧ್ಯಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ (ಪ್ರಸಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯಾದರೆ ಒಳ್ಳೆಯದು) ಸುದ್ದಿ ಪ್ರಸಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಕನಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಮಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಜ್ಞಾನ</li> <li>ಎಸೆಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ವ್ಯಾಸಂಗ</li> </ol>
5.	ಸಹಾಯಕ ಜಾಲತಾಣ ಸಂಪಾದಕ (ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಎಡಿಟರ್)	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ/ ಸಮೂಹ ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 2 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ</li> <li>ಹೊಸ ಮಾಧ್ಯಮ(ನ್ಯೂ ಮೀಡಿಯಾ) ಕುರಿತ ಜ್ಞಾನ</li> </ol>
6.	ಜಾಲತಾಣ ಸಹಾಯಕ (ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್)	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ/ ಸಮೂಹ ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಹೊಸ ಮಾಧ್ಯಮ(ನ್ಯೂ ಮೀಡಿಯಾ) ಕುರಿತ ಜ್ಞಾನ</li> </ol>
7.	ಪೋಸ್ಟ್ ಪ್ರೊಡಕ್ಷನ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಫಿಲಂ/ವೀಡಿಯೋ ಎಡಿಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಎಸೆಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ವ್ಯಾಸಂಗ</li> <li>ಆಡಿಯೋ ವಿಶುವಲ್ ಮಾಧ್ಯಮ ಕುರಿತ ಜ್ಞಾನ</li> </ol>
8.	ಪ್ರೊಡಕ್ಷನ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪದವಿ</li> <li>ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಫಿಲಂ/ವೀಡಿಯೋ ಎಡಿಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> </ol>

			<p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. ಎಸ್ಸೆಸ್ಸೆಲ್ಲಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಾಗಿ ವ್ಯಾಸಂಗ</li> <li>2. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 1 ವರ್ಷ ಅನುಭವ</li> <li>3. ಆಡಿಯೋ ವಿಶುವಲ್ ಮಾಧ್ಯಮ ಕುರಿತ ಜ್ಞಾನ</li> </ol>
--	--	--	--

9.	ವೀಡಿಯೋ ಎಡಿಟರ್	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ 10+2 ವ್ಯಾಸಂಗ</li> <li>2. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಫಿಲಂ/ವೀಡಿಯೋ ಎಡಿಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>3. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 2 ವರ್ಷ ಅನುಭವ</li> </ol>
10.	ಕ್ಯಾಪುರಾಪುನ್ / ಕ್ಯಾಪುರಾ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್	25-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ 10+2 ವ್ಯಾಸಂಗ</li> <li>2. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿವಿಯಿಂದ ಸಿನೆಮಾಟೊಗ್ರಫಿ/ವೀಡಿಯೋಗ್ರಫಿ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ</li> <li>3. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 1 ವರ್ಷ ಅನುಭವ</li> </ol>
11.	ಡಾಟಾ ಎಂಟ್ರಿ ಆಪರೇಟರ್	21-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ 10+2 ವ್ಯಾಸಂಗ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್</li> <li>2. ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಟೈಪಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ (ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಿಪ್ಟ್, ನುಡಿ, ಬರಹ,) ಜ್ಞಾನ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 1 ವರ್ಷ ಅನುಭವ</li> </ol>
12.	ಸಿ.ಜಿ. ಆಪರೇಟರ್	21-50 ವರ್ಷ	<p><b>ಅಗತ್ಯ:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ 10+2 ವ್ಯಾಸಂಗ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್</li> <li>2. ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಟೈಪಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ (ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಿಪ್ಟ್, ನುಡಿ, ಬರಹ,) ಜ್ಞಾನ</li> </ol> <p><b>ಅಪೇಕ್ಷಿತ:</b></p>

			1. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 1 ವರ್ಷ ಅನುಭವ
--	--	--	--

ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಗಾತ್ರದ ಭಾವಚಿತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ:

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಸುದ್ದಿ), ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಸುದ್ದಿ ವಿಭಾಗ, ದೂರದರ್ಶನ ಕೇಂದ್ರ, ಜಿ.ಸಿ. ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 006.  
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ- 23439377, 23333201-206

ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ:

- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕನ್ನಡವನ್ನು ಚೆನ್ನಾಗಿ ಬಲ್ಲವರಾಗಿರಬೇಕು. ಇಂಗ್ಲಿಷ್, ಹಿಂದಿ ಮತ್ತು ಜಾಲತಾಣ ಸೇರಿದಂತೆ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಬಳಕೆಯ ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು ನಿವಾಸಿಗಳಾಗಿರಬೇಕು.
- ಹಂಗಾಮಿಯಾಗಿ ನೇಮಕವಾದವರಿಗೆ ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ 7 ದಿನಗಳು ಮಾತ್ರ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶ
- ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಆಯಾ ಹುದ್ದೆಗೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಕೌಶಲ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆ/ಸಂದರ್ಶನ/ಆಡಿಶನ್ ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.
- ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ವಯಸ್ಸು ಮತ್ತು ಅನುಭವ ದೃಢಪಡಿಸುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ತಪ್ಪದೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು. ಕೌಶಲ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆ/ಸಂದರ್ಶನ/ಆಡಿಶನ್ ನಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಇಮೇಲ್/ಮೊಬೈಲ್ ಫೋನ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಮಹಾನಿರ್ದೇಶಕರು (ಸುದ್ದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಲಿತ ವಿದ್ಯಮಾನ), ಡಿಡಿ ನ್ಯೂಸ್ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ವಿವಾದ ಬೆಂಗಳೂರು ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು 26 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2015 ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ.

\*\*\*\*\*